
МАКАРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ
НАКАЗ

№ 17-КП
25 жовтня 2019 року

Про атестацію педагогічних 
працівників

Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту», на виконання вимог 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 2010 
року № 930, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року 
за № 1255/18550 (зі змінами) (далі - Типове положення) та з метою стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої 
ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності 
навчально-виховного процесу,

НАКАЗУЮ:
1. Провести атестацію керівників, їх заступників, інших педагогічних 

працівників дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладів 
освіти Макарівського району, для чого здійснити комплекс заходів, передбачених 
Типовим положенням, та завершити її до 10 квітня 2020 року.

2. Затвердити склад атестаційної комісії відділу освіти, фізичної культури 
та спорту Макарівської районної державної адміністрації (дані - атестаційна 
комісія відділу освіти), що додається.

3. Керівникам навчальних та інших закладів освіти району, працівники яких 
атестуються у 2020 році, подати до атестаційної комісії відділу освіти:

- списки педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації, та 
подання на педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації до 10 
жовтня 2019 року;

- характеристики діяльності педагогічних працівників у міжатестаційний 
період до 1 березня 2020 року.

4. Атестаційній комісії відділу освіти до 20 жовтня 2019 року:
- опрацювати та затвердити списки педагогічних працівників, які 

атестуються у 2020 році;
- скласти графік роботи атестаційної комісії відділу освіти.

Р.ТКАЧУК



Додаток
до наказу відділу освіти, фізичної 
культури та спорту від 04.10.2019 №17

Склад атестаційної комісії 
відділу освіти, фізичної культури та спорту 

Макарівської районної державної адміністрації

Тарнавський В.М - начальник відділу, голова комісії;
Матейчук О.В. - завідувач районним методичним кабінетом, заступник

голови комісії;
Грищенко К.О - фахівець з кадрових питань відділу, секретар комісії. 

Члени комісії:

Багінська І.А.

Султанова Л.М. 
Ткачук Р.Л. 
Волощенко В.І. 
Дзюба Т.М. 
Зінченко Н.В. 
Коноваленко І.С. 
Стернюк Т.В. 
Прокопенко В.Г

Українець Н.М. 

Ковалінська О.А.

Гончаренко В.М. 

Шульга М.М. 

Хохлюк В.Д.

- Виконуюча обов’язки голови Макарівської 
райдержадміністрації (за згодою);

-головний спеціаліст відділу;
-головний спеціаліст відділу;
-методист районного методичного кабінету;
-методист районного методичного кабінету;
-методист районного методичного кабінету;
- методист районного методичного кабінету;
- методист районного методичного кабінету;
- директор комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний 

центр»;
- директор КЗ «Макарівського багатопрофільного 

ліцею»;
- заступник директора з навчально - виховної роботи 

Макарівського навчально-виховного комплексу «ЗОНІ І 
ступеня - районна гімназія

- директор Мар’янівського навчально-виховного 
об,єднання«ЗОШ І-ІІ ступенів - дитячий садок»;

- директор опорного загальноосвітнього навчального 
закладу Червонослобідська ЗОШ І-ІІІ ступенів;
- голова районної організації профспілки працівників 
освіти і науки України.

Фахівець з кадрових питань Грищенко К.О.


